

حریفان سرخابی‌ها در جام حذفی

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور دیروز در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران انجام شد و 16 تیم حاضر در این مسابقات حریفان خود را شناختند.

تیم فوتبال پرسپولیس در این قرعه‌کشی با تیم فوتبال استقلال تهران در گروه یک قرار گرفت. همچنین تیم فوتبال فولاد خوزستان با تیم فوتبال سپاهان در گروه دو قرار گرفت. تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با تیم فوتبال سایپا در گروه سه قرار گرفت. تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با تیم فوتبال خرم‌آباد در گروه چهار قرار گرفت. تیم فوتبال خراسان در گروه پنج قرار گرفت. تیم فوتبال گسترش فولاد در گروه شش قرار گرفت. تیم فوتبال ایستقلال گیلان در گروه هفت قرار گرفت. تیم فوتبال راه‌آهن در گروه هشت قرار گرفت. تیم فوتبال نساجی مازندران در گروه نهم قرار گرفت. تیم فوتبال پیکان تهران در گروه دهم قرار گرفت. تیم فوتبال خرم‌آباد در گروه یازدهم قرار گرفت. تیم فوتبال خراسان در گروه دوازدهم قرار گرفت. تیم فوتبال سایپا در گروه سیزدهم قرار گرفت. تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در گروه چهاردهم قرار گرفت. تیم فوتبال سپاهان در گروه پانزدهم قرار گرفت. تیم فوتبال فولاد خوزستان در گروه شانزدهم قرار گرفت.

براساس این قرعه‌کشی پرسپولیس باید در اصفهان به مصاف سپاهان برود. این در حالی است که دیدار دو تیم که به ال کلاسیک فوتبال ایران مشهور است، 26 آذر به نفع زردپوشان در اصفهان برگزار شد و حال پرسپولیس علاوه بر دیدار برگشت با این تیم، باید در جام حذفی و سوپرکاپ هم به مصاف زردپوشان اصفهانی برود و با وجود شرایط نه چندان مناسب سرخپوشان، بازی با سپاهان دیدار سختی برای آنها خواهد بود.

علاوه بر این استقلال باید در قزوین به مصاف شمس آذر قزوین برود. پیش از این آبی‌ها در لیگ برتر با شمس آذر در قزوین روبه‌رو شدند که این دیدار با برتری 1-2 استقلال به پایان رسید.

علاوه بر این گل‌گهر سیرجان میزبان خیبر خرم‌آباد است و صنعت نفت آبادان هم به مصاف بعثت کرمانشاه خواهد رفت.

در سایر دیدارها هم مس رفسنجان با نساجی مازندران، پیکان تهران با فولاد خوزستان، ملوان بندر انزلی با ذوب آهن اصفهان و شهرداری نوشهر با پالایش نفت بندرعباس بازی خواهند کرد.

براساس اعلام سازمان لیگ حرفه‌ای فوتبال ایران دیدارهای این مرحله از مسابقات طی روزهای 24 تا 27 بهمن ماه 1403 برگزار خواهد شد.